



PRES RELİZ

“Azərişaaatservis” MMC

Azərbaycan, Bakı, AZ 1108, Dərnəgöl qəs., 11-ci Dağlıq k., 3105

Tel.: (+994 12) 447 70 03 (04) Faks: (+994 12) 565 04 54

www.azerinsaat.com

“Azərişaaatservis” MMC IFS sisteminə keçidlə bağlı yığıncaq keçirdi.

“Azərişaaatservis” MMC

Bakı, Azərbaycan

2010/08/16

16 avqustda “Azərişaaatservis” MMC-nin IFS sistemine keçidlə bağlı rəhbər işçilərin də iştirak etdiyi yığıncağı oldu. Park İNN mehmanxanasında baş tutan bu yığıncaqda eyni zamanda IFS-in Türkiyə üzrə nümayəndələri Koray Hocaoğlu, Göksel Sanbay və Cengiz Öztürk də iştirak edirdi.

İdarə heyətini üzvü və Daxili audit İsmet Kale IFS sistemi haqda dinləyicilərə ətraflı məlumat verdi. IFS sisteminə etiyacın haradan yaranması, bu sistemin tətbiqi istiqamətində görülən işlər haqqında danışan İsmet Kale gələcək planlar haqda da dinləyiciləri məlumatlandırdı. O qeyd etdi ki, IFS sisteminə keçidlə bağlı hələ 2007-ci ilin ortalarından araşdırma işlərinə başlanılmış artıq bu sistemin tətbiqi üçün bazanın hazzırlanması istiqamətində işlərin əsas hissəsi görülmüşdür. Ardınca IFS-in “Azərişaaatservis” üzrə layihə meneceri Cengiz Öztürkə söz verildi. O IFS sistemində sabit standartlarla yanaşı “Azərişaaatservis” üçün xüsusi sistemlərin də hazırlandığından danışdı. Ardınca isə IFS sisteminin işləmə mexanizması haqda ətraflı məlumat verdi.

Sistemə olan ehtiyac və onun tətbiqi istiqamətində görülən işlər haqda ətraflı məlumat verildikdən sonra İsmet Kale və Cengiz Öztürk dinləyicilərin suallarını cavabladılar. Yığıncağın sonunda isə IFS sisteminin tətbiqi üçün görülən işlərdə fəallıq göztərən “Azərişaaatservis” MMC-nin əməkdaşlarına xüsusi xatirə diplomu verildi.







2003-cü ildə qurulan “Azərişaaatservis” MMC Azərbaycanda və Qafqaz regionunda yüksək keyfiyyətli xidmətlər göstərməklə yol və dəmiryolu tikintisi sahəsində liderlik iddiasında olan bir şirkətdir. Şirkət əsas fəaliyyət dairəsi olan avtomobil və dəmiryolu tikintisində A-dan Z-yə bütün növ xidmətləri öz imkanları hesabına həyata keçirir.

Mətbuat üçün əlaqəli şəxs:

Kənan KƏRİMLİ, İctimaiyyətlə Əlaqələr və Mətbuat üzrə Menecer

Tel.: (+994 12) 447 70 03 (04)

Mob.: (+994 50) 255 38 86

E-mail: k.karimli@azerinsaat.com

www.azerinsaat.com